DECLARACION DE BIENES
Natalia Maria Pérez Merino
Declaracion Inicial

Fecha preseni Grupo
14/06/2023 PSOE

PATRIMONIO INMOBILIARIO

Bienes inmuebles de naturaleza rustica

Ao adquisicion

PATRIMONIO MOBILIARIO

2019
2019
2020
2022
2022
2022
2022

Cargo
Concejala

Valor Catastral

Registro en el libro
7/2023

% sobre el bien

559 € 50
621 € 50
143 € 50

81€ 50
245 € 50

50 € 50
265 € 50

Depdsitos en cuentas corrientes o de ahorros

1 Cuenta Corriente

Vehiculos

Saldo Medio Total

1.000 €

Modelo
Turismo

DECLARACION SOBRE LIQUIDACIONES TRIBUTARIAS

Tasa
Renta 2022

Ao de Adquisicion

Importe liquidado

2010

174 €



