DECLARACIÓN DE BIENES

Natalia María Pérez Merino

Declaración Inicial

Fecha present Grupo	Cargo	Registro en el libro
14/06/2023 PSOE	Concejala	7/2023

PATRIMONIO INMOBILIARIO

Bienes inmuebles de naturaleza rústica				
Año adquisición	Valor Catastral	% sobre	e el bien	
	2019	559€	50	
	2019	621€	50	
	2020	143 €	50	
	2022	81€	50	
	2022	245 €	50	
	2022	50€	50	
	2022	265 €	50	

PATRIMONIO MOBILIARIO

Depósitos en cuentas o	orrientes o de ahorros	
1 Cuenta Corriente	Saldo Medio Total	1.000 €

Vehículos		
Modelo	Año de Adquisición	
Turismo		2010

DECLARACIÓN SOBRE LIQUIDACIONES TRIBUTARIAS

Tasa	Importe liquidado	
Renta 2022		174 €